АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
  СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          03.07.2015г                       с. Бергуль                                         № 69

О внесении изменений в постановление администрации Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области от 10.02.2015 №18
В соответствии с Федеральным законом № 82-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части отмены обязательности печати хозяйственных обществ»,  с пунктом 5 статьи 2 Федерального закона от 08.02.1998 года № 14-ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью», администрация Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденное постановлением администрации Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области от 10.02.2015г №18 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»  следующие изменения:
1. В разделе  II  Правил:
1) [bookmark: _GoBack]в пункте 33 слова «заверенную печатью и » заменить словами «заверенную печатью (при наличии) и ».

Глава Бергульского сельсовета
Северного района
Новосибирской области 						    В.Т.Савастеев